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Viti I, Semestri I (1)  

Nr Modulet 
Orë 

fizike 

Orë gjithsej Kre
dite Tot. Lex. Sem. 

1 Teoria e Arkitekturës së 

Peizazhit 
4 60 30 30 5 

2 Studio Avancuar I – Projektimi 

Sistemeve të Peizazhit 
8 120 30 90 10 

3 Bimët dhe Projektimi me 

Materiale Bimore 
4 60 30 30 5 

4 Infrastruktura e Gjelbër Urbane 4 60 30 30 5 

5 Metodat Dixhitale në Ark. Peiz. 4 60 30 30 5 

 TOTALI 24 360 150 210 30 

 
 
 
 
Viti I, Semestri II (2)  

Nr Modulet 
Orë 

fizike 

Orë gjithsej Kre
dite Tot. Lex. Sem. 

1 Metoda Kërkimi në Ark.Peiz 4 60 30 30 5 

2 Psikologjia Mjedisore 4 60 30 30 5 

3 Projektimi dhe Menaxhimi 

Qëndrueshëm i Peizazhit 
4 60 30 30 5 

4 Teknologjia Gjeohapsinore në 

Arkitekturë Peizazhi 
8 120 30 90 10 

5 Rivitalizimi Urban 4 60 30 30 5 

 TOTALI 20 360 180 180 30 
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